PZP.270.34.2012 Mitoradz, dnia 03.07.2012 r.

WYJASNIENIA

na zapytania Wykonawcéw w sprawie SIWZ

Powotujagc sie na art. 38 ,Ustawy z dnia 29-01-2004 r. Prawo zamdwien publicznych”,
w zwigzku z zapytaniem wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
~Udzielenie kredytu do wysokosci 1.465.000zf na finansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Miforadz w roku
2012 zwigzanego z realizacja przedsiewziecia inwestycyjnego pn: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowosci
Bystrze w gminie wiejskiej Mitoradz”, tj.

zapytanie nr 2 z dn. 03.07.2012 r.,, ktére wplyneto drogy poczty elektronicznej w dniu 03.07.2012 r. dotyczace
udzielenia informacji odnoszace sie do transakcji i zabezpieczen, sytuacii ekonomiczno-finansowej gminy oraz
informacji dotyczacych dofinansowania z UE zadan inwestycyjnych .

Gmina Mitoradz udziela odpowiedzi na zapytanie nr 2 w poniisze] tabeli:

Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

i

| Nazwa Klienta*

iizabezpicczen

anie do Klienta Aty L ' Odpowiedz Klienta

Czy w umowie kredytowej Wykonawca bedzie mogt zastosowaé jeden z dwoch
kalendarzy odsetkowych:

I 1) Rzeczywista liczba dni w miesigcu i liczba dni w roku wynoszaca 365 | ety i 1).' TAK
dni, i ) NI
2) Rzeczywista liczba dni w miesiacu i rzeczywista liczba dni w roku ; | '
wynoszaca 365/3667

5 Prosimy o informacjg czy na o$wiadezeniu o poddaniu sig egzekucji zostanie

ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK

Czy w umowie kredytowej mozna bedzie okresli¢ termin uruchomiania kredytu i -
3 | jedynie poprzez ostateczng date jego uruchomienia, co zdecydowanie zwiekszy | e TAK
Jego elastycznoéc/dostepnosé dla Zamawiajacego w okresie uruchamiania? i ;

4 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) termindw i kwot splat (nie dotyczy wezesniejszej splaty) — prosimy o informacje czy dopuszczaja Pafstwo nastepujacy zapis w
umowie kredytowej: ,,Wysokos¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku,
zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy zlozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14
dni przed terminem platnosci raty kapitalowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze wykraczaé poza okres |
roku kalendarzowego w poszczegélnych latach kredytowania, Rata kapitatowa, ktérej termin splaty zostal przesuniety, wchodzi
w sklad niesplaconej czg$ei kapitalu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie kredytu. »,

Jezeli nie dopuszczajg Panstwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.




- Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta .
{(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta ; S e “Odpowiedz Klienta

Prosimy o informacje czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zajgcia

1| egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w al il L NIE
tys. PLN): o :
Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania w bankach. | :

2 |Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowiazan w bankach (w tys. i NIE
PLN): B

Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy w JST prowadzony | | .
3 | byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o : i R NIE
finansach publicznych. i i

Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone - :
4 | wobec Pafistwa za podrednictwem komornika sadowego dziatania il et 2 AN
windykacyjne zadluzenia w bankach. '

Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS e _
5 | lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowiazan wobec - : ' NIE
ZUS 1 US (w tys. PLN): '

Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwala
6 |© nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu
Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad
wojewldztwa).

NIE

7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dlugu IST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogdtem, wg tytutéw diuznych (w tys. PLN): e G A 344 0
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w ; ' O. '
tys. PLN): '
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgezen i gwarancji (w

tys. PLN);

warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow . _
finansowanych z udziatem drodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ist. 1 pkt2 UgFP [0 o i 885,00 '
z budzetu panstwa (w tys. PLN): - i : i

warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow !
finansowanych z udzialem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ist. 1 pkt.2 UoFP : . o 0
z innych zZrédet (w tys. PLN): |

| Pytania dotyczace dofinansowania z E oraz przedsicwzie nych w ramach budzetu roku biczacego oraz lat poprzednich
Gl Pl (prosimy ¢ informacje zgodnie z¢ stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi) : o

Odpowiedz

Pytanie do Klient: A
'ytanie do Klienta Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Pafistwa (wydatki majatkowe)
w ramach budzetu roku biezacego z podziatem na;

wartos¢ zawartych umow (w tys. PLN): i 1.476,12
w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku . ‘

, 400,00
budzetowym (w tys. PLN): B
wartos¢ zlozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN): L 500,00 o
w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku ' 0
budzetowym (w tys. PLN):
Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze JST musiata zwrdcic

) srodki uzyskane z UE z powodu nie wywigzania sie z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to le«‘
prosimy o podanie kwoty srodkow zwréconych w ciagu petnych ostatnich dwach lat budzetowych (w a
tys. PLN):

Pytania dotyczice podmiotéw powigzanych z Klientem




| Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

Jezeli wérdd podmiotéw powigzanych z JST znajduje sig szpital/-le SPZOZ prosimy o podanic oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:

‘Dokumenty

-Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentow

Rodzaj dokumentu

NIE
a Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? POSIADAMY
SZPITALI

b Prosimy o informacije, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez JST)? NIE DOTYCZY

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): NIE DOTYCZY Prosimy o podanie okresu kredytowania NIE DOTYCZY

i Prosimy o podanie kwoty porgezenia (w tys. PLN): | NIE DOIYCZY Prosimy o podanie okresu porgezenia N:IE DOTYCZY
> Prosimy o informacje czy JST w jakikelwiek sposéb wspiera szpital finansowo (doplaty na kapital lub doplaty do dziatalnosci

biezacej/inwestyecyjnej).
. NEDOTYCZY
i Pro_snny 0 pordame kv.voty wsparcia finansowego NIED _(:);T'YCZY' Pros1my'o pod anie okresu wsparcia NIE DOTYCZY
szpitala (w tys. PLN): 7. | finansowego szpitala

Prosimy o informacjg, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w BGK przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatveh w wyniku

2 | likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez IST, po przeniesieniu dzialalnosei medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkdw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

%; | NEDOTYCRY
Prosimy o informacj¢ czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego ! §

3 g : : ) . NIE BOTYCZY
dhugu. Jezeli tak to prosimy o podanie facznej kwoty przejetego diugu. i
Prosimy o informacje, czy w przesziodci wystapily lub planowane sg przejgcia z mocy prawa przez JST zadluzenia;

- po podmiocie, dla ktdrego JST byla podmiotem zalozycielskim, il

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, HHINTE)
- stowarzyszenia,
tj. JST wstapita/wstapi na miejsce dluznika, ktory zostal/zostanie z diugu zwolniony.

Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zalgczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorecznym podpisem .
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